FINIS.

CA gloria & louuor do todo poderoso Deos, & fermo-
sura de nossa religiam, imprimiase opresen-
te liuro per os canonicos regulares
do moesteyro de sancta Cruz
da cidade de Coimbra,
em o año de nossa
redencam,
M. D. LVIII.
& da reformacã do dito
moesteiro, año
XXXI.

A gloria de la ciudad de Toledo por el Rey Don Alonso
 de Portugal Rey de Castilla y de Leon
 de Navarra Rey de Sicilia y de Cerdeña
 de la ciudad de Coimbra
 en 2 de mayo de 1494
 M.D.LVII
 Es de la orden de Santiago
 de la orden de San Juan
 de la orden de San Pedro
 de la orden de San Esteban

Castilla

... e ... mandado ... do ...

enim sub lege estis. sed sub gratia. Quid ergo
Peccabitis quoniam non sumus sub lege sed
sub gratia. An nescitis quoniam cum
erubuit uos seruos ad obediendum
suum. et cum obedistis. siue peccati
in id uocati. siue obediens ad
iustitiam. Gratias autem deo quod finitis
serui peccati. obedistis autem ex corde
in eam formam doctrine. in qua traditi
estis. Huiusmodi libertati a peccato. serui
facti estis iusticie. **Exa. vi. te pma.**

Hoc uocatum duo. Apertum uisum
tem carnis uestrae. Sic enim erubuit
tis membra uia seruire in iun-
dicie. et iniquitati ad iniquitate. Ita
nunc erubuit membra uestra seruire

in seruitute. Cum quibusdam

per unum obedientiam iuste conf
multi. Lex enim sub iustitia
claret delictum. Vbi autem
iure delicti. super habundantiam
in. Ut sic regnauit peccatum
in. ita et gratia regnet per iusti-
tiam eternam per Iesum Christum. Sed
rem? Remanebimus in peccato.
abundet? Absit. Si enim mor-
tali peccato. quoniam adhuc uiue-
mus? An ignoratis quia qui
peccati sumus in Christo Iesu in
baptismo sumus? Consequenter
in
quoniam sumus in mor-
tali peccato. et nos in no-

in seruitute. Cum quibusdam

Sala
Gab.
Est.
Tab
N.º